

## FACTURA

N. 1558/03-04-2024

FC-0000012

26.03.2024

Data scadenta 25.04.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
LOC DE JOACA DIN METAL TIP CASUTA CU 2 TOBOGANE SI LEAGAN DUBLU	BUC	4,000	66.112,20	264.448,80		19,00	
ELEMENT DE JOACA PE ARC TIP RATA	BUC	2,000	3.570,73	7.141,46		19,00	
ELEMENT DE JOACA PE ARC TIP CAINE	BUC	2,000	3.570,73	7.141,46		19,00	
LOC DE JOACA DIN METAL CU LEAGAN DUBLU SI TOBOGAN PLAT	BUC	2,000	33.991,65	67.983,30		19,00	
CARUSEL IN PICIOARE	BUC	2,000	10.405,40	20.810,80		19,00	
SPINNER (2021)	BUC	3,000	5.041,58	15.124,74		19,00	
BALANSOAR ROTATIV (2021)	BUC	1,000	6.860,70	6.860,70		19,00	
LOC DE JOACA DIN METAL CU 2 TURNURI, LEAGAN DUBLU SI TOBOGAN PLAT	BUC	1,000	54.054,00	54.054,00		19,00	
CARUSEL CU 3 CICLURI (2021)	BUC	1,000	15.592,50	15.592,50		19,00	
LOC DE JOACA DIN LEMN CU 3 CASUTE TIP CIUPERCA	BUC	1,000	169.958,25	169.958,25		19,00	
ELEMENT DE JOACA PE ARC TIP CAL	BUC	3,000	3.570,73	10.712,19		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	639.828,20	121.567,36	761.395,56		761.395,56

SUMA DE PLATA: *MSP SECTOR 3*  
 DIRECTIA/SERVICIUL .....  
 Costul legat de regularitatea si oportunitatea efectuării plății

B